2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 15,340.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 165,744.43

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 873.20

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 55,637.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 9,204.00

Total 246,798.63

El monto de : **Doscientos cuarenta y seis  mil setecientos noventa y ocho con 63/100 (246,798.63)